*Per Dominos Secreti Concilii, &c.*

NUMBER

## N U M B E R VII.

FORM of the Writ to the Sheriffs upon the calling of a Parliament.

**G**EORGIUS, Dei gratia, Magnae Britanniae, Franciae, et Hiberniae, Rex, fidei defensor, Vicecomiti comitatus de \_\_\_\_\_ Salutem. Quia de avifamento et assensu concilii nostri, pro quibusdam arduis et urgentibus negotiis, nos, statum et defensionem regni nostri Magnae Britanniae, et ecclesiae, concernentibus, quoddam Parliamentum nostrum, apud civitatem nostram Westminster, \_\_\_\_\_ die \_\_\_\_\_ proximo futuri, teneri ordinavimus; et ibidem, cum praelatis, magnatibus, et proceribus, dicti regni nostri, colloquium habere, et tractatum; tibi praecipimus, firmiter injungendo, quod immediate, post debitam notitiam prius inde dandam, unum militem, gladio cinctum, magis idoneum et discretum comitatus praedicti. per libere tenentes ejusdem comitatus, qui electioni hujusmodi intererunt, secundum formam statuti in eadem casu editi et provisi, eligi facias. Tibi etiam praecipimus, quod de quolibet regali burgo comitatus praedicti. unum commissionarium, ad elegendum unum burgensem, pro classe, sive districtu, de discretioribus, et magis sufficientibus, libere et indifferenter, juxta formam statuti inde editi et provisi, eligi facias. Et nomina eorundem militis et burgensis, qui tibi forent retor-

nata

nata per clericos ad inde appunctuatos, in quibusdam indenturis inter te et illos respective conficiendis, licet hujusmodi elegentes praesentes fuerint, vel absentes, inferi, eosque ad dictos diem et locum venire facias. Ita, quod idem miles et burgenfis plenam et sufficientem potestatem habeant ad faciendum et consentiendum his, quae tunc ibidem, de communi concilio dicti regni nostri, (favente Deo), contigerint ordinari super negotiis antedictis. Ita quod, per defectum potestatis hujusmodi, seu propter improvidam electionem militis et burgenfis praedictorum, dicta negotia infecta non remaneant quovis modo. Nolumus autem quod tu, nec aliquis alius vicecomes dicti regni nostri, aliqualiter sit electus. Et electiones illas, quae tibi forent certificatae et retornatae, ut praefertur, nobis in cancellariam nostram, ad dictos diem et locum, certifies, juxta formam statuti, una cum hoc breve. Teste meipso, apud Westminster die  
 anno regni nostri

Written on the Tagg thus :

Vicecomiti comitatus de	pro elegendo
ad parliamentum,	die
proxime tenendum.	

## N U M B E R V I I I .

FORM of a Sheriff's Intimation of a  
 Writ.

**W**HEREAS the parliament of Great Britain, by their act for rendering the union of the two kingdoms more entire and compleat, and for the more uniform and  
 express